2025 年８月 12 日
各 位

会 社 名 株式会社ＣＳＳホールディングス
代表者名 代表取締役社長 水 野 克 裕

(東証スタンダード 証券コード 2304)
問合せ先 執行役員 岩 﨑 善 彦

(TEL 03-6661-7840)

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 9 月期の 1 株当たりの期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

1. 期末配当予想の修正の内容

2025 年９月期（2024 年 10 月１日〜2025 年 9 月 30 日）
 １株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期 末 合 計
前回予想

（2024 年 11 月 12 日公表） − 15.00 円 30.00 円

今回修正予想 −
30.00 円

(普通配当 20.00 円)
(記念配当 10.00 円)

45.00 円
(普通配当 35.00 円)
(記念配当 10.00 円)

今期実績 15.00 円

（ご参考）前期実績
（2024 年９月期） 10.00 円

20.00 円
(普通配当 10.00 円)
(記念配当 10.00 円)

30.00 円
(普通配当 20.00 円)
(記念配当 10.00 円)

2. 期末配当予想の修正の理由

今期業績はホテル観光業界の活況を受けてスチュワードおよびフードサービスの事
業セグメントは計画通りに推移してまいりました。一方、空間プロデュースセグメント
は前期に大型案件があった反動で今期の業績を慎重に見ておりましたが、足元も堅調に
推移しております。

つきましては 2025 年 9 月期の売上高および当期純利益見通しが創業来最高となる見
通しを受けて、期末普通配当を従来予想の 15 円から 20 円に修正するとともに、記念配
当 10 円を加えて期末配当を 30 円、通期配当合計を 45 円することといたしました。今
後につきましても収益水準を向上させ、安定的な配当を継続させてまいりたく思います。

（注） 上記の予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今
後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上